
GOBIERNO DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO

ESCOLAR Y BECAS

RECTIFIQUE ESTADO DE BECADO DE RESOLUCION
N°537, BECA INDÍGENA AL MES DE ABRIL DE 2023.
ORDENA NOTIFICACIÓN Y PUBLICACIÓN QUE
SEÑALA.

CONCEPCIÓN, 17 / 10 / 2023

RESOLUCIÓN EXENTA  Nº: BI-01706/2023 

VISTOS:
Lo dispuesto en la Ley N° 15.720, que crea la Junta Nacional

de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5.311 de 1968 del Ministerio de Educación, que aprueba
el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto Ley N° 180 de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB
cuyas facultades otorga a su Secretario General; en la Ley N° 21.516 de Presupuestos para el sector público
correspondiente al año 2023, en el Decreto N° 126 de 2005 del Ministerio de Educación, que sustituye Decreto N° 139 de
1998, que introduce modificaciones al Decreto N° 52 de 1995, que reglamenta Becas Indígenas y fija su texto refundido;
en la Resolución Exenta N° 3986 de fecha 27 de diciembre del 2022, que aprueba Manual de Asignación de Beneficios de
JUNAEB, para el año 2023; en la Resolución N°537 de fecha 24.04.2023; en la Resolución Exenta N° 3549 de 01 de
diciembre de 2023 de la Dirección Nacional de JUNAEB, que aprueba la modificación de la estructura orgánica transitoria
y funciones de la Dirección Nacional de JUNAEB de carácter transitorio; en la Resolución Exenta N° 2401, de fecha 29 de
julio del 2022, que aprueba organigrama funcional y destina o deja constancia de la ubicación del personal de la Dirección
Regional del Biobío; en la resolución exenta N° 173/34/2023 de fecha 11  de enero del año 2023 que nombra a doña Ana
Torres Echeverría en el cargo de Directora Regional(s) de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas para la región
de Biobío; en la Resolución N° 7 de 26 de marzo del 2019, que fija normas sobre exención del Trámite de Toma de
Razón; y en la Resolución N° 14 de 2022, que determina los montos en unidades tributarias mensuales, a partir de los
cuales los actos que se individualizan quedarán sujetos a Toma de Razón y a controles de reemplazo cuando
corresponda, ambas de la Contraloría General de la República.

CONSIDERANDO:
1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, en

adelante JUNAEB, es una corporación autónoma de Derecho Público que, en cumplimiento de los objetivos institucionales
establecidos en su Ley Orgánica N° 15.720, cuya estructura orgánica transitoria y funciones, se encuentra regulada en la
Resolución Exenta Nº 3549, de 01 de diciembre de 2022, contemplándose en ella la existencia de áreas programáticas y
administrativas en todas las Direcciones Regionales del Servicio, entre las cuales se encuentra el Programa de Becas y
Asistencialidad Estudiantil, que a su vez comprende el Programa Becas Indígenas;

 
2.- Que, Ley Nº 21.516 de Presupuestos para el sector

público correspondiente al año 2023, en su Partida 09, Capítulo 09, Programa 03, Subtítulo 24, Ítem 01, Asignación 189,
Glosa Nº 02, contempla la suma de M$ 34.729.639 destinados a financiar el Programa de Becas Indígenas;

 
3.- Que, la referida glosa presupuestaria N° 02, establece lo

siguiente: “La ejecución de este programa se hará conforme a lo establecido en el Decreto N° 52, de Educación, de 1995,
y sus modificaciones.

Se podrán considerar con acceso preferente a usuarios del
Subsistema Seguridades y oportunidades de la Ley N° 20.595.
Incluye hasta $ 2.787.610 miles para el funcionamiento, administración y operación, incluyendo para el programa hogares
indígenas y los programas de residencia indígena”.

4.- Que, el Decreto N° 126 de 2005, que sustituye Decreto
N° 139 de 1998, que introduce modificaciones al Decreto N° 52 de 1995, que reglamenta Becas Indígenas y fija su texto
refundido, establece en su artículo 3° lo siguiente: “Corresponderá a la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas la
administración, distribución y supervisión del Programa de Becas Indígenas de acuerdo a las políticas impulsadas por el
Ministerio de Educación.”;

5.- Que, en cuanto a las instancias que intervienen en la
resolución de las postulaciones, renovaciones, estados especiales, suspensiones y supresiones, el Decreto N° 126 de
2005, dispone en su artículo 7º lo siguiente: “Las Comisiones Regionales del Programa tendrán las siguientes funciones:
a)    Proponer los postulantes preseleccionados para recibir el beneficio de la Beca;
b)    Proponer al Director Regional de Junaeb criterios para la mantención o renovación de la beca;
c)    Proponer al Director Regional de Junaeb criterios para la suspensión de la beca;



d)    Analizar la presentación de solicitudes y peticiones especiales; y
e)    Proponer fundadamente la suspensión del beneficio.

6.- Que, prosigue en el artículo 13, acerca de las
obligaciones que deben cumplir los(as) beneficiarios(as), en relación con el literal a) mantener un buen rendimiento
académico, igual o superior al que dio origen a la beca, estableciendo lo siguiente:” (…) el Director Regional de Junaeb,
en situaciones debidamente calificadas, tales como enfermedad grave del becario o de sus padres, empeoramiento
notorio de las condiciones económicas de su grupo familiar u otras igualmente graves, podrá mantener el beneficio de la
beca.”;

7.- Que, luego el artículo 17, el precitado decreto, dispone lo
siguiente: “El otorgamiento de las Becas Indígenas corresponderá al Director Regional de Junaeb, a proposición de la
Comisión

8.- Que, por otra parte, y con el objeto de entregar las
orientaciones técnicas necesarias para la correspondiente ejecución del Programa, proceso 2023, el Departamento de
Bienestar Estudiantil de la Dirección Nacional de JUNAEB elaboró el Manual de Asignación de Beneficios, aprobado,
mediante Resolución Exenta N° 3986 de fecha 27 de diciembre del 2022.

 
9.- Que, mediante la circular N° 3 de fecha 27 de enero de

2023, JUNAEB estableció la distribución presupuestaria del Programa Becas Indígenas proceso año 2023, con cargo a la
asignación presupuestaria: 09.09.03.24.01.189. Glosa N° 02;

 
10.- Que, en base a la distribución presupuestaria antes

referida, esta Dirección Regional de JUNAEB dispone de una cobertura programada total equivalente a 8.410 cupos, de
los cuales 3.515 corresponden a cupos para estudiantes de Enseñanza Básica; 3.120 a cupos para estudiantes de
Enseñanza Media; y 1.775 a cupos para estudiantes de Educación Superior;

 
11- Que, en vista de las normas previamente referidas, y

para efectos de determinar la asignación de la Beca proceso año 2023, mediante Resolución Exenta N° 360 de fecha 23
de marzo 2023 se constituyó Comisión Regional Beca Indígena;

 
12.- Que, se ha encomendado a dicho organismo determinar

la asignación de la Beca Indígena para este año 2023, tanto respecto de estudiantes renovantes como de postulantes.
Conforme los criterios contenidos en el Manual de Asignación y Administración de Beneficios vigente, procede en primer
lugar, determinar el rechazo o aprobación de las solicitudes de renovación ingresadas, para posteriormente, determinar,
en función de los cupos disponibles para la asignación de nuevas becas, si procede acoger o rechazar las solicitudes de
postulación ingresadas. Así también, en el marco de las solicitudes de renovación ingresadas, deberá resolverse lo
referente a los estados de excepción y controles programáticos solicitados por los estudiantes;

 
13.- Que, de acuerdo con información contenida en la

resolución N°537 de fecha 24 de abril, se procedió a becar a un total de 1.166 estudiantes de Enseñanza básica y 913
estudiantes de Enseñanza media, respecto de los cuales se acreditó el cumplimiento de los requisitos de asignación
establecidos en el manual,

 
14.- Que, posteriormente, y antes de la publicación de

resultados del mes de abril, Dirección Nacional de Junaeb, mediante correo electrónico informa sobre desviación de
puntaje en los niveles de básica y media, que afectó a 199  estudiantes que se encontraban becados en orden de
prelación,

 
15.- Que, en consecuencia, desde el nivel central de Junaeb,

se procede a modificar el estado de BECADO a estado VERIFICADO a 08 estudiantes de enseñanza básica y 191
estudiante de enseñanza media;

 
16.- Que, dado que el proceso de asignación continua en los

meses posteriores, los estudiantes han cambiado de estado según prelación y cumplimiento de requisitos,
 
17.- En virtud de lo establecido y en el marco del proceso de

postulación y renovación de beneficios para el presente año, esta Dirección Regional viene en determinar por medio de
este acto administrativo la decisión sobre regularizar el estado final de los estudiantes afectados por la desviación de
puntaje del Programa Becas Indígenas, de acuerdo con lo que a continuación se señala;

 
18.- Que, la individualización de los estudiantes  que se hace

referencia en el considerando precedente se contiene en soporte digital adjunto al presente acto administrativo y que se
tiene como integrante de este acto administrativo para todos los efectos legales;

 
19.- Que, de acuerdo con las funciones y facultades

encomendadas a esta Dirección Regional, mediante el Decreto N° 126, del año 2005 en el marco del desarrollo del
Programa Beca Indígena para este proceso 2023, se resuelve mediante el presente acto administrativo, regularizar los
estados de beca aplicables al beneficio en los términos previamente expuestos, en consecuencia;
 

RESUELVO:
 
ARTÍCULO PRIMERO.- REGULARICE, al mes de Octubre



de 2023, el estado de becado según resolución N° 537 del 24 de Abril del año 2023, de 08 estudiantes de Enseñanza
Básica y 191 estudiantes de Enseñanza Media, que se pasan a individualizar en el anexo N°1, con el siguiente desglose:

 

ESTADO DE BECA NIVEL EDUCACIONAL OBSERVACIÓN ESTADO VERIFICADO

BECADO

BÁSICA
Estudiantes postulantes que se les cambia estado de
becado a verificado por dirección nacional 08

SUB TOTAL 08

MEDIA
Estudiantes postulantes que se les cambia estado de
becado a verificado por dirección nacional 191

SUB TOTAL 191

TOTAL GLOBAL 199

 
ARTÍCULO SEGUNDO.- TÉNGASE, como parte integrante

de la presente Resolución el siguiente documento: 

Anexo N°1: Individualización de postulantes del Programa Becas Indígenas para el año 2023 para quienes se
sanciona el estado de beca: Verificado.

                                                                                   
ARTÍCULO TERCERO.- IMPÚTESE, los gastos que deriven

de lo señalado en la presente resolución, a la siguiente asignación presupuestaria: 09.09.03.24.01.189.GLOSA N° 02.
Programa de Becas Indígenas.

                                                                     
ARTÍCULO CUARTO.- NOTIFÍQUESE, la presente

Resolución, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB, en el banner de “Resultados de Becas JUNAEB” -cuya
dirección web es “https://sinab.junaeb.cl/web/index.php/publicacion/resultados/”-, a los estudiantes individualizados en los
anexos conforme a las sanciones establecidas los artículos precedentes..

                                                                       
ARTÍCULO QUINTO.- PUBLÍQUESE, la presente

Resolución una vez tramitada, en la sub sección “Actos con efectos Sobre Terceros” de la sección “Actos y Resoluciones”,
ubicado en ”Gobierno Transparente”, en el portal web de JUNAEB, al objeto de dar cumplimiento con lo previsto tanto en
el artículo 7º de la Ley Nº 20.285, sobre Acceso a la Información Pública, como en el artículo 51° de su Reglamento..

 
ANÓTESE Y COMUNÍQUESE 

Anexos
Nombre Tipo Archivo Copias Hojas
anexo digital BI Digital
Soporte digital Digital

ASV/VPC/UGG

Distribución:

Dirección Regional Del Biobío

ANA VICTORIA TORRES ECHEVERRIA
Directora Regional (S)

Dirección Regional Del Biobío



Documento firmado con Firma Electrónica Avanzada, el documento original disponible en:



• Anexo N°1: Individualización de postulantes del Programa Becas Indígenas para el año 2023 

para quienes se sanciona el estado de beca: Verificado. 

 
 

EDUCACIÓN BÁSICA 

1. ESTUDIANTE CAMBIA ESTADO A VERIFICADO 

N" RUT DV AP PATERNO AP MATERNO 
NOMBRES 

ESTADO ABRIL 
2023 

1 24249656 6 LEAL DÍAZ EMILIA JAZMÍN Verificado 

2 23909108 3 QUILAPE PUELMA IAN CARLOS Verificado 

3 24183340 2 ROA POZA 
CRISTIAN RUBÉN 

IGNACIO 
Verificado 

4 24093474 4 RIVERA LLANCAQUEO FRANCISCA BELÉN Verificado 

5 23094132 7 FIGUEROA CONTRERAS GENESIS BELÉN Verificado 

6 23917960 6 ACUÑA MILLAHUAL JOSUE ALEXI Verificado 

7 23357782 0 GATICA CONTRERAS CATALINA IGNACIA Verificado 

8 23227709 2 RIVERA LLANCAQUEO 
MÁXIMO JOAQUÍN 

VICENTE 
Verificado 

 

EDUCACIÓN MEDIA 

1. ESTUDIANTE CAMBIA ESTADO A VERIFICADO 

N" RUT DV AP PATERNO AP MATERNO 
NOMBRES 

ESTADO ABRIL 
2023 

1 22700074 0 SANHUEZA NAVARRO ERNESTO ANDRÉS Verificado 

2 22754310 8 HUENCHUÑIR RAMOS PASCAL IGNACIA Verificado 

3 23052996 5 MONSALVE ARÉVALO DAMARIS ALEJANDRA Verificado 

4 22993184 9 VEGA CARRILLO CONSTANZA ANDREA Verificado 

5 23010299 6 VALENZUELA LEVIQUEO MONSERRAT DANIELA Verificado 

6 22585414 9 ALCAPÁN CONTRERAS JEIMY JORDÁN Verificado 

7 22969219 4 AGUAYO RAMOS YELENA LISBEL Verificado 

8 22783456 0 SALCEDO MARIPIL ANTONELLA LÍA Verificado 

9 22335956 6 ESCOBAR LAGOS FERNANDA ANNETTE Verificado 

10 22981989 5 FUENTES MARIÑÁN FERNANDA JULIEHT Verificado 

11 22940900 K ANCALAO CAYUPE JOSEIN ALEJANDRO Verificado 

12 23083430 K CANIO MARILUÁN CARMEN ANGÉLICA Verificado 

13 22997757 1 VILLA AMÉSTICA MATEO ALFONSO Verificado 

14 23057422 7 SANTIBÁÑEZ REBOLLEDO 
CATALINA AYELEN 

NICOLE 
Verificado 

15 22737504 3 HUENCHUMÁN ZÚÑIGA GABRIEL ESAU Verificado 

16 22952623 5 HUENUPIL LINCOQUEO SAMUEL MAXIMILIANO Verificado 

17 22773083 8 RAPI BEROÍZA JUAN MAURICIO Verificado 

18 23047384 6 MANQUEPI VIVANCO DENISSE LUZ Verificado 

19 21502095 9 GARRIDO CONTRERAS MAXIMILIANO JESÚS Verificado 

20 22921579 5 MARILAO ANTILLANCA EMILI ALEJANDRA Verificado 

21 22708065 5 SANDOVAL MARIHUÉN JOAQUÍN TOMÁS Verificado 



22 22331299 3 CHEUQUE AGUAYO MÓNICA ESTEFANI Verificado 

23 22930721 5 CUEVAS PADILLA CATALINA ARLYN Verificado 

24 22630772 9 MUÑOZ CAYUPE ENZO HERNÁN Verificado 

25 21450521 5 VERGARA LIENCURA BENJAMÌN ANDRÈS Verificado 

26 22857870 3 FIGUEROA PUELMA MARIANA CONSTANZA Verificado 

27 21718018 K SUÁREZ FLORES FERNANDA DIANA Verificado 

28 22513023 K LEAL CATRICURA CRISTOFER RICARDO Verificado 

29 22842925 2 MARTÍNEZ HUENCHULEO NATANAEL JACOB Verificado 

30 22822102 3 GARRIDO ALCAMÁN CONSTANZA ANAÍS Verificado 

31 22849947 1 AYALA HUENTEAO 
MARCO ANTONIO DE 

JESÚS 
Verificado 

32 22554321 6 PAILAYA MARIHUÉN FRANCISCO NAEL Verificado 

33 22725663 K CATRIL ANTIO DANILO ISMAEL Verificado 

34 22903325 5 PICHINAO TRECA CONSTANZA ROCÍO Verificado 

35 23027711 7 AVELLO SANMARTIN CRISTOPHER ISMAEL Verificado 

36 22965012 2 MANQUEMILLA PELLAO DAYANA CONSTANZA Verificado 

37 21686488 3 VARGAS FUENTES PABLO ANDRÉS Verificado 

38 22913840 5 PAILAYA LINCOPÍ DAVID ENRIQUE Verificado 

39 22932644 9 LICANCURA HUENCHUMÁN ELIZABETH FERNANDA Verificado 

40 22301197 7 MARICAN HERNÁNDEZ CRISTOPHER MATÍAS Verificado 

41 22406954 5 LLANQUILEO LIEMPI CARLOS ERWIN Verificado 

42 22174930 8 GHISELINI MARILEO GABRIEL ALEJANDRO Verificado 

43 22994317 0 ROCHA TRANAMIL AILYN GIANNINA Verificado 

44 22934880 9 TRANAMIL PAINE SHAKIÑ WAGULEN Verificado 

45 21723240 6 FIGUEROA MARIHUÁN NICOLÁS ANDRÉS Verificado 

46 23031218 4 CANDIA CAYUPE MARTÍN ALEXANDER Verificado 

47 22097837 0 YEBUL PILQUIMÁN ALAN MANUEL Verificado 

48 22816792 4 BASCUÑÁN MOLINA JOSSEFA ANTONELLA Verificado 

49 22321034 1 ANTIPIL MELÍN SEBASTIÁN EDUARDO Verificado 

50 23029411 9 ÑANCO CALBUL MILLARAY JESSICA Verificado 

51 22761437 4 PÉREZ NEIRA 
HÉCTOR ARNOLDO 

EUGENIO 
Verificado 

52 22880340 5 NECULQUEO HUENCHUNAO RAYEN DEL PILAR Verificado 

53 22960861 4 MANQUEPI LÓPEZ JUAN GUILLERMO Verificado 

54 22690141 8 ALMENDRA SUÁREZ CRISTOPHER GOVANNE Verificado 

55 22902814 6 PILQUIMÁN NAVARRETE BORIS DANIEL Verificado 

56 21933155 K DÍAZ CARBULLANCA RODRIGO ARIEL Verificado 

57 20630853 2 ANIÑIR LLANCAO ESTEBAN ALEXIS Verificado 

58 22274297 8 ROJAS FAÚNDEZ 
MILLARAY RAYEN 

ALEJANDRA 
Verificado 

59 22910311 3 NAIN NAHUELPÁN MARTINA DOMINIQUE Verificado 

60 22782349 6 MEÑACO MARIPE NADIA MILLARAY Verificado 

61 21863921 6 LIENCURA TRANAMIL DENISE YESET Verificado 

62 22006517 0 ANIÑIR HUECHA GLENDA ISIDORA Verificado 



63 22307458 8 LEPUMAN SAAVEDRA JAZMÍN SALOMÉ Verificado 

64 22522045 K JARA SUÁREZ KAREN VALERIA Verificado 

65 23045214 8 SALAZAR MANQUEPI GENESIS ABIGAIL Verificado 

66 22741149 K PEREIRA TRANAMIL NAYARET BELÉN Verificado 

67 22880772 9 CRESPO HUENUPE MELISON SEBASTIÁN Verificado 

68 21019425 8 VEGA MILLA MAXIMILIANO ANDRES Verificado 

69 22975654 0 AZÓCAR CARINAO MARGARITA SALOMÉ Verificado 

70 21976027 2 PAILLAO MACHUCA ABRAHAM ENRIQUE Verificado 

71 21860991 0 CAAMAÑO TONIONI DIEGO ARMANDO Verificado 

72 22875900 7 SANHUEZA TOLEDO BENJAMÍN TOMÁS Verificado 

73 22805869 6 MARIPIL QUEUPIL JEISON ALEXIS Verificado 

74 22981429 K MANRÍQUEZ PORMA VICENTE MATÍAS Verificado 

75 20338130 1 MARILAO CARRASCO ESTEBAN ALEJANDRO Verificado 

76 20338392 4 MARILAO LLANQUILEO MAIDA FERNANDA Verificado 

77 22928010 4 ARCE HUENCHULLÁN CAROLINE DANAIS Verificado 

78 22832421 3 MARIHUÁN PARADA GÉNESIS NÓHEMI Verificado 

79 22690407 7 QUIPAIÑÁN PUELMA DOMINGO MÁXIMO Verificado 

80 22920927 2 RIVAS CONCHAS PATRICIO IGNACIO Verificado 

81 23023338 1 NORAMBUENA HUENCHUCÁN PAULINA ESTER Verificado 

82 22925999 7 YEVILAO MARIL SAMUEL ALEXIS Verificado 

83 22700047 3 SALAZAR FLORES MIRIAN VALENTINA Verificado 

84 22930913 7 CURREAO VALLEJOS ROCÍO BELÉN Verificado 

85 22841898 6 MARTÍNEZ TRANAMIL MARCIA LICENIA Verificado 

86 22779009 1 SALAZAR SALAZAR ELIZABETH MIGUELINA Verificado 

87 23045835 9 IBÁÑEZ AVENDAÑO NICOLE ABIGAIL Verificado 

88 22922106 K RAMÍREZ BURGOS ABRAHAM MOISÉS Verificado 

89 22055447 3 HUENUMÁN CARRILLO AARON ALEJANDRO Verificado 

90 23031576 0 CORREA SAAVEDRA IGNACIO AGUSTÍN Verificado 

91 22646809 9 MARIHUÉN HUENUPIL CONSTANZA ARACELY Verificado 

92 22976519 1 PAINEVAL MARILUÁN JUAN LEONCIO Verificado 

93 22464801 4 PAINE PEREIRA MARIO GONZALO Verificado 

94 22854873 1 MANQUEPI HUENTEAO NADIA AILIN Verificado 

95 23002744 7 RODRÍGUEZ COLIL ANTONELLA BELÉN Verificado 

96 22947941 5 PEREIRA PAIMILLA MARÍA VALENTINA ANAÍS Verificado 

97 22366778 3 LLANCANAO TRANGOLAO FREDI LEANDRO Verificado 

98 22973680 9 CALBULLANCA CAMPOS MARLENE ANTONELLA Verificado 

99 22844760 9 LINCO VILUÑIR CRISTEL ALEXANDRA Verificado 

100 22736294 4 VILLA VILLA EDUARDO ANDRÉS Verificado 

101 22885595 2 LLEBUL BADILLA FABIÁN ALEXANDER Verificado 

102 22985958 7 GONZÁLEZ ANIÑIR DENISE MARÍA Verificado 

103 22306271 7 MILLANAO YEVILAO 
NICOLÁS EPULEF 

KALFULICAN 
Verificado 



104 21796421 0 CAYUPI MEÑACO NATALIA ALEJANDRA Verificado 

105 22405662 1 ANCALAO MANRÍQUEZ NATALIA ELISA Verificado 

106 22376025 2 CALPÁN LIPIMAN PEDRO ANASTACIO Verificado 

107 21699617 8 GONZÁLEZ BELTRÁN JONATHAN ENRIQUE Verificado 

108 22263529 2 CÓRDOVA CÓRDOVA JOSÉ ADRIÁN Verificado 

109 22363854 6 MANQUEPI REBOLLEDO CLAUDIO BENITO Verificado 

110 22481892 0 QUILAPI MATAMALA AMÉRICO ARTURO Verificado 

111 22320429 5 OÑATE SANHUEZA MICHAEL ESTEBAN Verificado 

112 23043655 K LINCOPÍ CAYUHAN JENNIFER HEMILIA Verificado 

113 22688201 4 PROVOSTE PERALTA NICOLÁS ANDRÉS Verificado 

114 22814095 3 FLORES PURRÁN ANGÉLICA DEL CARMEN Verificado 

115 22967517 6 TOLEDO CALBUCOY HÉCTOR GABRIEL Verificado 

116 21889205 1 ANCALAO PAINEMIL LUIS ADÁN Verificado 

117 20037065 1 MEÑACO HUENUPIL NILDA STEPHANIE Verificado 

118 22323015 6 MANQUEL CÓRDOVA DAYANA BRIYITH Verificado 

119 22332036 8 BENÍTEZ ZAGAL ENZO FRANCO Verificado 

120 22980756 0 MARILUAN CURRIAO FELICIANO EUSEBIO Verificado 

121 22951234 K NAUPA NAUPA BENJAMÍN NICOLÁS Verificado 

122 21883080 3 PAILAYA HUENUPIL JULIANA JUDITH Verificado 

123 22401485 6 MONSALVE GAYOSO VALENTINA ANTONIA Verificado 

124 22008073 0 ALONSO TIZNADO ALISON NAYALETH Verificado 

125 22006659 2 ANCAN BARTO JAIRO ANTONIO Verificado 

126 15196980 1 BUSTOS LÓPEZ BÁRBARA YOLANDA Verificado 

127 21935405 3 MILLANAO HUENUL DEYSI ANDREA Verificado 

128 22065050 2 GUENUAN GONZÁLEZ JOSUE IGNACIO Verificado 

129 22954558 2 JARA CALPÁN DIEGO ANDRÉS Verificado 

130 22100380 2 PORMA PORMA FRANCO JAVIER Verificado 

131 22883795 4 VILLAR YANCAMÁN 
PRISCILA FERNANDA 

ARACELI 
Verificado 

132 22749064 0 VILUGUIR BELTRÁN VASTY ANTONIA SAMIRA Verificado 

133 22934121 9 INOSTROZA CÁCERES GISELLE ARLETTE Verificado 

134 22925953 9 TRANAMIL PEREIRA ELBA KATHERINA Verificado 

135 22863784 K CANULLÁN MANRÍQUEZ JOSEPH ALEXANDER Verificado 

136 21657609 8 TRANAMIL MILLABUR JENNY YADIRA Verificado 

137 21902340 5 PIÑALEO BEROÍZA MATÍAS ANTONIO Verificado 

138 22807383 0 PUELMA ROSALES YULIXY MARYOLY Verificado 

139 21745751 3 QUIPAIÑÁN RODRÍGUEZ PEDRO FELICIANO Verificado 

140 22699873 K PURRÁN SOLAR MARCO ARNOLDO Verificado 

141 23008308 8 PEREIRA MARIHUÁN OMAR ESTEBAN Verificado 

142 22760289 9 GUZMÁN CONTRERAS CARLA MARÍA ISOLINA Verificado 

143 22234633 9 DÍAZ VILLABLANCA PAULINA ALEJANDRA Verificado 

144 23006106 8 ULLOA LINCOPÍ SEBASTIÁN MARCELO Verificado 



145 21982337 1 LLEMPI LEVIQUEO BASTIÁN PATRICIO Verificado 

146 22411306 4 ULLOA MUÑOZ CONSTANZA BELÉN Verificado 

147 22936439 1 MUÑOZ ROJAS VALENTINA ESTEFANÍA Verificado 

148 21970557 3 RIQUELME CIFUENTES YULEIDY ANASTACIA Verificado 

149 22234890 0 GALLINA CAÑUMIR BENJAMÍN ALEJANDRO Verificado 

150 21810206 9 SALAS RAMÍREZ 
MATÍAS CARLOS 

ALFONSO 
Verificado 

151 22799491 6 CONTRERAS LEVIQUEO JERSON ALAN Verificado 

152 22986006 2 ÑANCO ANTIMÁN NAYARET ANTONELLA Verificado 

153 22027282 6 LEVI CALPÁN YOLANDA BRIGITTE Verificado 

154 22091263 9 LEVI LEVI HARDY MARTIN Verificado 

155 22945078 6 SALAZAR MILLAHUAL EDUARDO ALFONSO Verificado 

156 22846526 7 PEDRAZA LEVIQUEO MILAGROS AYLYN Verificado 

157 22785996 2 HUENUPIL MONSALVES GARY ALFREDO Verificado 

158 21636959 9 FREDES RIQUELME JUAN MANUEL Verificado 

159 21788974 K LLANCAO FLORES JORGE LEANDRO Verificado 

160 22081086 0 REINAO TORRES FELIPE ERNESTO PEDRO Verificado 

161 22789820 8 CUEVAS MACHEO VALENTINA ORIANA Verificado 

162 22729434 5 MEÑACO LIEMPI 
BENJAMÍN JEREMÍAS 

ANDRÉS 
Verificado 

163 21171113 2 MOLINA PAILLAO DIEGO IGNACIO Verificado 

164 22180287 K MANQUILAO CATRILEO BASTIAN ALEJANDRO Verificado 

165 22064230 5 CUEVAS GONZÁLEZ PATRICIO ANDRES Verificado 

166 23024296 8 HUENTÉN HUIRCALEO FRANCISCO MATÍAS Verificado 

167 22241519 5 ARANEDA SALAS 
CRISTOPHER 
ALEJANDRO 

Verificado 

168 22839499 8 MARTÍNEZ CONA MISAEL ELIEL Verificado 

169 22567650 K MONSALVES GONZÁLEZ ANAHY CATALINA Verificado 

170 22693218 6 HOPPE GONZÁLEZ DAVID JEAN PIERRE Verificado 

171 22778614 0 ALONSO REINAO ANTONIO NICOLÁS Verificado 

172 22667956 1 FLORES SALAZAR SERGIO RODRIGO Verificado 

173 22390842 K CAMARGO HUENCHUÑIR IGNACIO BENJAMÍN Verificado 

174 23057383 2 REINAO PEÑA SARA MAGDALENA Verificado 

175 22042245 3 CONA TRANAMIL BEATRIZ BELÉN Verificado 

176 21791480 9 LLAFQUEN TRECA BENJAMÍN IGNACIO Verificado 

177 22767264 1 PURRÁN BEROÍZA LUCINDA SALOMÉ Verificado 

178 21971950 7 QUINTANA CONTRERAS ISAIAS IGNACIO Verificado 

179 22814687 0 MILLANAO MARIBUR MARISELA ANAÍS Verificado 

180 22619995 0 SALAZAR PEREIRA SCARLETTE MILLARAY Verificado 

181 21585883 9 CATRILEO SÁNCHEZ MARÍA ORFILIA Verificado 

182 22310940 3 CAYUPÁN PEÑA MASSIEL RAYEN Verificado 

183 22735379 1 CANIO MANQUEPI EMILIA RUTH Verificado 

184 22268960 0 MARIPIL FLORES JOSÉ MARÍA Verificado 

185 21879581 1 RODRIGUEZ PURRÁN BENJAMÍN AMAROS Verificado 



186 22296113 0 RAMOS CASTRO RODRIGO IGNACIO Verificado 

187 22531967 7 RAMÍREZ MANQUILAO 
CARLOS PATRICIO 

RIGOBERTO 
Verificado 

188 22737230 3 QUEZADA ANIÑIR AMARO JOSUE Verificado 

189 22996620 0 ARMUNA MALDONADO SAMIRA ANTONELLA Verificado 

190 22341652 7 LANDEROS CUEVAS ANGEL FELIPE Verificado 

191 22552160 3 ALCAPÁN DÍAZ GRACIELA CONSTANZA Verificado 

 



BECA REGIÓN RUT DV NOMBRES APP APM

BECA INDIGENA BIOBIO 24249656 6 EMILIA JAZMÍN LEAL DÍAZ

BECA INDIGENA BIOBIO 23909108 3 IAN CARLOS QUILAPE PUELMA

BECA INDIGENA BIOBIO 24183340 2 CRISTIAN RUBÉN IGNACIOROA POZA

BECA INDIGENA BIOBIO 24093474 4 FRANCISCA BELÉN RIVERA LLANCAQUEO

BECA INDIGENA BIOBIO 23094132 7 GENESIS BELÉN FIGUEROA CONTRERAS

BECA INDIGENA BIOBIO 23917960 6 JOSUE ALEXI ACUÑA MILLAHUAL

BECA INDIGENA BIOBIO 23357782 0 CATALINA IGNACIA GATICA CONTRERAS

BECA INDIGENA BIOBIO 23227709 2 MÁXIMO JOAQUÍN VICENTERIVERA LLANCAQUEO

BECA INDIGENA BIOBIO 22700074 0 ERNESTO ANDRÉS SANHUEZA NAVARRO

BECA INDIGENA BIOBIO 22754310 8 PASCAL IGNACIA HUENCHUÑIR RAMOS

BECA INDIGENA BIOBIO 23052996 5 DAMARIS ALEJANDRA MONSALVE ARÉVALO

BECA INDIGENA BIOBIO 22993184 9 CONSTANZA ANDREA VEGA CARRILLO

BECA INDIGENA BIOBIO 23010299 6 MONSERRAT DANIELA VALENZUELA LEVIQUEO

BECA INDIGENA BIOBIO 22585414 9 JEIMY JORDÁN ALCAPÁN CONTRERAS

BECA INDIGENA BIOBIO 22969219 4 YELENA LISBEL AGUAYO RAMOS

BECA INDIGENA BIOBIO 22783456 0 ANTONELLA LÍA SALCEDO MARIPIL

BECA INDIGENA BIOBIO 22335956 6 FERNANDA ANNETTE ESCOBAR LAGOS

BECA INDIGENA BIOBIO 22981989 5 FERNANDA JULIEHT FUENTES MARIÑÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22940900 K JOSEIN ALEJANDRO ANCALAO CAYUPE

BECA INDIGENA BIOBIO 23083430 K CARMEN ANGÉLICA CANIO MARILUÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22997757 1 MATEO ALFONSO VILLA AMÉSTICA

BECA INDIGENA BIOBIO 23057422 7 CATALINA AYELEN NICOLESANTIBÁÑEZ REBOLLEDO

BECA INDIGENA BIOBIO 22737504 3 GABRIEL ESAU HUENCHUMÁN ZÚÑIGA

BECA INDIGENA BIOBIO 22952623 5 SAMUEL MAXIMILIANO HUENUPIL LINCOQUEO

BECA INDIGENA BIOBIO 22773083 8 JUAN MAURICIO RAPI BEROÍZA

BECA INDIGENA BIOBIO 23047384 6 DENISSE LUZ MANQUEPI VIVANCO

BECA INDIGENA BIOBIO 21502095 9 MAXIMILIANO JESÚS GARRIDO CONTRERAS

BECA INDIGENA BIOBIO 22921579 5 EMILI ALEJANDRA MARILAO ANTILLANCA

BECA INDIGENA BIOBIO 22708065 5 JOAQUÍN TOMÁS SANDOVAL MARIHUÉN

BECA INDIGENA BIOBIO 22331299 3 MÓNICA ESTEFANI CHEUQUE AGUAYO

BECA INDIGENA BIOBIO 22930721 5 CATALINA ARLYN CUEVAS PADILLA

BECA INDIGENA BIOBIO 22630772 9 ENZO HERNÁN MUÑOZ CAYUPE

BECA INDIGENA BIOBIO 21450521 5 BENJAMÌN ANDRÈS VERGARA LIENCURA

BECA INDIGENA BIOBIO 22857870 3 MARIANA CONSTANZA FIGUEROA PUELMA

BECA INDIGENA BIOBIO 21718018 K FERNANDA DIANA SUÁREZ FLORES

BECA INDIGENA BIOBIO 22513023 K CRISTOFER RICARDO LEAL CATRICURA

BECA INDIGENA BIOBIO 22842925 2 NATANAEL JACOB MARTÍNEZ HUENCHULEO

BECA INDIGENA BIOBIO 22822102 3 CONSTANZA ANAÍS GARRIDO ALCAMÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22849947 1 MARCO ANTONIO DE JESÚSAYALA HUENTEAO

BECA INDIGENA BIOBIO 22554321 6 FRANCISCO NAEL PAILAYA MARIHUÉN

BECA INDIGENA BIOBIO 22725663 K DANILO ISMAEL CATRIL ANTIO

BECA INDIGENA BIOBIO 22903325 5 CONSTANZA ROCÍO PICHINAO TRECA

BECA INDIGENA BIOBIO 23027711 7 CRISTOPHER ISMAEL AVELLO SANMARTIN

BECA INDIGENA BIOBIO 22965012 2 DAYANA CONSTANZA MANQUEMILLAPELLAO

BECA INDIGENA BIOBIO 21686488 3 PABLO ANDRÉS VARGAS FUENTES

BECA INDIGENA BIOBIO 22913840 5 DAVID ENRIQUE PAILAYA LINCOPÍ

BECA INDIGENA BIOBIO 22932644 9 ELIZABETH FERNANDA LICANCURA HUENCHUMÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22301197 7 CRISTOPHER MATÍAS MARICAN HERNÁNDEZ



BECA INDIGENA BIOBIO 22406954 5 CARLOS ERWIN LLANQUILEO LIEMPI

BECA INDIGENA BIOBIO 22174930 8 GABRIEL ALEJANDRO GHISELINI MARILEO

BECA INDIGENA BIOBIO 22994317 0 AILYN GIANNINA ROCHA TRANAMIL

BECA INDIGENA BIOBIO 22934880 9 SHAKIÑ WAGULEN TRANAMIL PAINE

BECA INDIGENA BIOBIO 21723240 6 NICOLÁS ANDRÉS FIGUEROA MARIHUÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 23031218 4 MARTÍN ALEXANDER CANDIA CAYUPE

BECA INDIGENA BIOBIO 22097837 0 ALAN MANUEL YEBUL PILQUIMÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22816792 4 JOSSEFA ANTONELLA BASCUÑÁN MOLINA

BECA INDIGENA BIOBIO 22321034 1 SEBASTIÁN EDUARDO ANTIPIL MELÍN

BECA INDIGENA BIOBIO 23029411 9 MILLARAY JESSICA ÑANCO CALBUL

BECA INDIGENA BIOBIO 22761437 4 HÉCTOR ARNOLDO EUGENIOPÉREZ NEIRA

BECA INDIGENA BIOBIO 22880340 5 RAYEN DEL PILAR NECULQUEO HUENCHUNAO

BECA INDIGENA BIOBIO 22960861 4 JUAN GUILLERMO MANQUEPI LÓPEZ

BECA INDIGENA BIOBIO 22690141 8 CRISTOPHER GOVANNE ALMENDRA SUÁREZ

BECA INDIGENA BIOBIO 22902814 6 BORIS DANIEL PILQUIMÁN NAVARRETE

BECA INDIGENA BIOBIO 21933155 K RODRIGO ARIEL DÍAZ CARBULLANCA

BECA INDIGENA BIOBIO 20630853 2 ESTEBAN ALEXIS ANIÑIR LLANCAO

BECA INDIGENA BIOBIO 22274297 8 MILLARAY RAYEN ALEJANDRAROJAS FAÚNDEZ

BECA INDIGENA BIOBIO 22910311 3 MARTINA DOMINIQUE NAIN NAHUELPÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22782349 6 NADIA MILLARAY MEÑACO MARIPE

BECA INDIGENA BIOBIO 21863921 6 DENISE YESET LIENCURA TRANAMIL

BECA INDIGENA BIOBIO 22006517 0 GLENDA ISIDORA ANIÑIR HUECHA

BECA INDIGENA BIOBIO 22307458 8 JAZMÍN SALOMÉ LEPUMAN SAAVEDRA

BECA INDIGENA BIOBIO 22522045 K KAREN VALERIA JARA SUÁREZ

BECA INDIGENA BIOBIO 23045214 8 GENESIS ABIGAIL SALAZAR MANQUEPI

BECA INDIGENA BIOBIO 22741149 K NAYARET BELÉN PEREIRA TRANAMIL

BECA INDIGENA BIOBIO 22880772 9 MELISON SEBASTIÁN CRESPO HUENUPE

BECA INDIGENA BIOBIO 21019425 8 MAXIMILIANO ANDRES VEGA MILLA

BECA INDIGENA BIOBIO 22975654 0 MARGARITA SALOMÉ AZÓCAR CARINAO

BECA INDIGENA BIOBIO 21976027 2 ABRAHAM ENRIQUE PAILLAO MACHUCA

BECA INDIGENA BIOBIO 21860991 0 DIEGO ARMANDO CAAMAÑO TONIONI

BECA INDIGENA BIOBIO 22875900 7 BENJAMÍN TOMÁS SANHUEZA TOLEDO

BECA INDIGENA BIOBIO 22805869 6 JEISON ALEXIS MARIPIL QUEUPIL

BECA INDIGENA BIOBIO 22981429 K VICENTE MATÍAS MANRÍQUEZ PORMA

BECA INDIGENA BIOBIO 20338130 1 ESTEBAN ALEJANDRO MARILAO CARRASCO

BECA INDIGENA BIOBIO 20338392 4 MAIDA FERNANDA MARILAO LLANQUILEO

BECA INDIGENA BIOBIO 22928010 4 CAROLINE DANAIS ARCE HUENCHULLÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22832421 3 GÉNESIS NÓHEMI MARIHUÁN PARADA

BECA INDIGENA BIOBIO 22690407 7 DOMINGO MÁXIMO QUIPAIÑÁN PUELMA

BECA INDIGENA BIOBIO 22920927 2 PATRICIO IGNACIO RIVAS CONCHAS

BECA INDIGENA BIOBIO 23023338 1 PAULINA ESTER NORAMBUENA HUENCHUCÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22925999 7 SAMUEL ALEXIS YEVILAO MARIL

BECA INDIGENA BIOBIO 22700047 3 MIRIAN VALENTINA SALAZAR FLORES

BECA INDIGENA BIOBIO 22930913 7 ROCÍO BELÉN CURREAO VALLEJOS

BECA INDIGENA BIOBIO 22841898 6 MARCIA LICENIA MARTÍNEZ TRANAMIL

BECA INDIGENA BIOBIO 22779009 1 ELIZABETH MIGUELINA SALAZAR SALAZAR

BECA INDIGENA BIOBIO 23045835 9 NICOLE ABIGAIL IBÁÑEZ AVENDAÑO

BECA INDIGENA BIOBIO 22922106 K ABRAHAM MOISÉS RAMÍREZ BURGOS

BECA INDIGENA BIOBIO 22055447 3 AARON ALEJANDRO HUENUMÁN CARRILLO

BECA INDIGENA BIOBIO 23031576 0 IGNACIO AGUSTÍN CORREA SAAVEDRA



BECA INDIGENA BIOBIO 22646809 9 CONSTANZA ARACELY MARIHUÉN HUENUPIL

BECA INDIGENA BIOBIO 22976519 1 JUAN LEONCIO PAINEVAL MARILUÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22464801 4 MARIO GONZALO PAINE PEREIRA

BECA INDIGENA BIOBIO 22854873 1 NADIA AILIN MANQUEPI HUENTEAO

BECA INDIGENA BIOBIO 23002744 7 ANTONELLA BELÉN RODRÍGUEZ COLIL

BECA INDIGENA BIOBIO 22947941 5 MARÍA VALENTINA ANAÍSPEREIRA PAIMILLA

BECA INDIGENA BIOBIO 22366778 3 FREDI LEANDRO LLANCANAO TRANGOLAO

BECA INDIGENA BIOBIO 22973680 9 MARLENE ANTONELLA CALBULLANCA CAMPOS

BECA INDIGENA BIOBIO 22844760 9 CRISTEL ALEXANDRA LINCO VILUÑIR

BECA INDIGENA BIOBIO 22736294 4 EDUARDO ANDRÉS VILLA VILLA

BECA INDIGENA BIOBIO 22885595 2 FABIÁN ALEXANDER LLEBUL BADILLA

BECA INDIGENA BIOBIO 22985958 7 DENISE MARÍA GONZÁLEZ ANIÑIR

BECA INDIGENA BIOBIO 22306271 7 NICOLÁS EPULEF KALFULICANMILLANAO YEVILAO

BECA INDIGENA BIOBIO 21796421 0 NATALIA ALEJANDRA CAYUPI MEÑACO

BECA INDIGENA BIOBIO 22405662 1 NATALIA ELISA ANCALAO MANRÍQUEZ

BECA INDIGENA BIOBIO 22376025 2 PEDRO ANASTACIO CALPÁN LIPIMAN

BECA INDIGENA BIOBIO 21699617 8 JONATHAN ENRIQUE GONZÁLEZ BELTRÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22263529 2 JOSÉ ADRIÁN CÓRDOVA CÓRDOVA

BECA INDIGENA BIOBIO 22363854 6 CLAUDIO BENITO MANQUEPI REBOLLEDO

BECA INDIGENA BIOBIO 22481892 0 AMÉRICO ARTURO QUILAPI MATAMALA

BECA INDIGENA BIOBIO 22320429 5 MICHAEL ESTEBAN OÑATE SANHUEZA

BECA INDIGENA BIOBIO 23043655 K JENNIFER HEMILIA LINCOPÍ CAYUHAN

BECA INDIGENA BIOBIO 22688201 4 NICOLÁS ANDRÉS PROVOSTE PERALTA

BECA INDIGENA BIOBIO 22814095 3 ANGÉLICA DEL CARMENFLORES PURRÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22967517 6 HÉCTOR GABRIEL TOLEDO CALBUCOY

BECA INDIGENA BIOBIO 21889205 1 LUIS ADÁN ANCALAO PAINEMIL

BECA INDIGENA BIOBIO 20037065 1 NILDA STEPHANIE MEÑACO HUENUPIL

BECA INDIGENA BIOBIO 22323015 6 DAYANA BRIYITH MANQUEL CÓRDOVA

BECA INDIGENA BIOBIO 22332036 8 ENZO FRANCO BENÍTEZ ZAGAL

BECA INDIGENA BIOBIO 22980756 0 FELICIANO EUSEBIO MARILUAN CURRIAO

BECA INDIGENA BIOBIO 22951234 K BENJAMÍN NICOLÁS NAUPA NAUPA

BECA INDIGENA BIOBIO 21883080 3 JULIANA JUDITH PAILAYA HUENUPIL

BECA INDIGENA BIOBIO 22401485 6 VALENTINA ANTONIA MONSALVE GAYOSO

BECA INDIGENA BIOBIO 22008073 0 ALISON NAYALETH ALONSO TIZNADO

BECA INDIGENA BIOBIO 22006659 2 JAIRO ANTONIO ANCAN BARTO

BECA INDIGENA BIOBIO 15196980 1 BÁRBARA YOLANDA BUSTOS LÓPEZ

BECA INDIGENA BIOBIO 21935405 3 DEYSI ANDREA MILLANAO HUENUL

BECA INDIGENA BIOBIO 22065050 2 JOSUE IGNACIO GUENUAN GONZÁLEZ

BECA INDIGENA BIOBIO 22954558 2 DIEGO ANDRÉS JARA CALPÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22100380 2 FRANCO JAVIER PORMA PORMA

BECA INDIGENA BIOBIO 22883795 4 PRISCILA FERNANDA ARACELIVILLAR YANCAMÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22749064 0 VASTY ANTONIA SAMIRAVILUGUIR BELTRÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22934121 9 GISELLE ARLETTE INOSTROZA CÁCERES

BECA INDIGENA BIOBIO 22925953 9 ELBA KATHERINA TRANAMIL PEREIRA

BECA INDIGENA BIOBIO 22863784 K JOSEPH ALEXANDER CANULLÁN MANRÍQUEZ

BECA INDIGENA BIOBIO 21657609 8 JENNY YADIRA TRANAMIL MILLABUR

BECA INDIGENA BIOBIO 21902340 5 MATÍAS ANTONIO PIÑALEO BEROÍZA

BECA INDIGENA BIOBIO 22807383 0 YULIXY MARYOLY PUELMA ROSALES

BECA INDIGENA BIOBIO 21745751 3 PEDRO FELICIANO QUIPAIÑÁN RODRÍGUEZ

BECA INDIGENA BIOBIO 22699873 K MARCO ARNOLDO PURRÁN SOLAR



BECA INDIGENA BIOBIO 23008308 8 OMAR ESTEBAN PEREIRA MARIHUÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22760289 9 CARLA MARÍA ISOLINA GUZMÁN CONTRERAS

BECA INDIGENA BIOBIO 22234633 9 PAULINA ALEJANDRA DÍAZ VILLABLANCA

BECA INDIGENA BIOBIO 23006106 8 SEBASTIÁN MARCELO ULLOA LINCOPÍ

BECA INDIGENA BIOBIO 21982337 1 BASTIÁN PATRICIO LLEMPI LEVIQUEO

BECA INDIGENA BIOBIO 22411306 4 CONSTANZA BELÉN ULLOA MUÑOZ

BECA INDIGENA BIOBIO 22936439 1 VALENTINA ESTEFANÍA MUÑOZ ROJAS

BECA INDIGENA BIOBIO 21970557 3 YULEIDY ANASTACIA RIQUELME CIFUENTES

BECA INDIGENA BIOBIO 22234890 0 BENJAMÍN ALEJANDRO GALLINA CAÑUMIR

BECA INDIGENA BIOBIO 21810206 9 MATÍAS CARLOS ALFONSOSALAS RAMÍREZ

BECA INDIGENA BIOBIO 22799491 6 JERSON ALAN CONTRERAS LEVIQUEO

BECA INDIGENA BIOBIO 22986006 2 NAYARET ANTONELLA ÑANCO ANTIMÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22027282 6 YOLANDA BRIGITTE LEVI CALPÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22091263 9 HARDY MARTIN LEVI LEVI

BECA INDIGENA BIOBIO 22945078 6 EDUARDO ALFONSO SALAZAR MILLAHUAL

BECA INDIGENA BIOBIO 22846526 7 MILAGROS AYLYN PEDRAZA LEVIQUEO

BECA INDIGENA BIOBIO 22785996 2 GARY ALFREDO HUENUPIL MONSALVES

BECA INDIGENA BIOBIO 21636959 9 JUAN MANUEL FREDES RIQUELME

BECA INDIGENA BIOBIO 21788974 K JORGE LEANDRO LLANCAO FLORES

BECA INDIGENA BIOBIO 22081086 0 FELIPE ERNESTO PEDRO REINAO TORRES

BECA INDIGENA BIOBIO 22789820 8 VALENTINA ORIANA CUEVAS MACHEO

BECA INDIGENA BIOBIO 22729434 5 BENJAMÍN JEREMÍAS ANDRÉSMEÑACO LIEMPI

BECA INDIGENA BIOBIO 21171113 2 DIEGO IGNACIO MOLINA PAILLAO

BECA INDIGENA BIOBIO 22180287 K BASTIAN ALEJANDRO MANQUILAO CATRILEO

BECA INDIGENA BIOBIO 22064230 5 PATRICIO ANDRES CUEVAS GONZÁLEZ

BECA INDIGENA BIOBIO 23024296 8 FRANCISCO MATÍAS HUENTÉN HUIRCALEO

BECA INDIGENA BIOBIO 22241519 5 CRISTOPHER ALEJANDROARANEDA SALAS

BECA INDIGENA BIOBIO 22839499 8 MISAEL ELIEL MARTÍNEZ CONA

BECA INDIGENA BIOBIO 22567650 K ANAHY CATALINA MONSALVES GONZÁLEZ

BECA INDIGENA BIOBIO 22693218 6 DAVID JEAN PIERRE HOPPE GONZÁLEZ

BECA INDIGENA BIOBIO 22778614 0 ANTONIO NICOLÁS ALONSO REINAO

BECA INDIGENA BIOBIO 22667956 1 SERGIO RODRIGO FLORES SALAZAR

BECA INDIGENA BIOBIO 22390842 K IGNACIO BENJAMÍN CAMARGO HUENCHUÑIR

BECA INDIGENA BIOBIO 23057383 2 SARA MAGDALENA REINAO PEÑA

BECA INDIGENA BIOBIO 22042245 3 BEATRIZ BELÉN CONA TRANAMIL

BECA INDIGENA BIOBIO 21791480 9 BENJAMÍN IGNACIO LLAFQUEN TRECA

BECA INDIGENA BIOBIO 22767264 1 LUCINDA SALOMÉ PURRÁN BEROÍZA

BECA INDIGENA BIOBIO 21971950 7 ISAIAS IGNACIO QUINTANA CONTRERAS

BECA INDIGENA BIOBIO 22814687 0 MARISELA ANAÍS MILLANAO MARIBUR

BECA INDIGENA BIOBIO 22619995 0 SCARLETTE MILLARAY SALAZAR PEREIRA

BECA INDIGENA BIOBIO 21585883 9 MARÍA ORFILIA CATRILEO SÁNCHEZ

BECA INDIGENA BIOBIO 22310940 3 MASSIEL RAYEN CAYUPÁN PEÑA

BECA INDIGENA BIOBIO 22735379 1 EMILIA RUTH CANIO MANQUEPI

BECA INDIGENA BIOBIO 22268960 0 JOSÉ MARÍA MARIPIL FLORES

BECA INDIGENA BIOBIO 21879581 1 BENJAMÍN AMAROS RODRIGUEZ PURRÁN

BECA INDIGENA BIOBIO 22296113 0 RODRIGO IGNACIO RAMOS CASTRO

BECA INDIGENA BIOBIO 22531967 7 CARLOS PATRICIO RIGOBERTORAMÍREZ MANQUILAO

BECA INDIGENA BIOBIO 22737230 3 AMARO JOSUE QUEZADA ANIÑIR

BECA INDIGENA BIOBIO 22996620 0 SAMIRA ANTONELLA ARMUNA MALDONADO

BECA INDIGENA BIOBIO 22341652 7 ANGEL FELIPE LANDEROS CUEVAS



BECA INDIGENA BIOBIO 22552160 3 GRACIELA CONSTANZA ALCAPÁN DÍAZ



MODALIDAD ESTADO BECA NIVEL  ED

POSTULANTE VERIFICADO BASICA

POSTULANTE VERIFICADO BASICA

POSTULANTE VERIFICADO BASICA

POSTULANTE VERIFICADO BASICA

POSTULANTE VERIFICADO BASICA

POSTULANTE VERIFICADO BASICA

POSTULANTE VERIFICADO BASICA

POSTULANTE VERIFICADO BASICA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA



POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA

POSTULANTE VERIFICADO MEDIA
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